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BU HAFTA GÖZLER TCMB FAİZ KARARI VE ABD BÜYÜME VERİSİNDE OLACAK 

ABD’de Wall Street hisseleri Cuma günü karışık bir kapanış yaptı ve dolar, piyasa katılımcılarının merkez bankası politika kararları 

ve önemli ekonomik verilerle dolu bir haftanın sonunda faiz indirimi beklenti fiyatlamasına ara vermesiyle yükselişe geçti. 

Küresel piyasalar, önemli merkez bankalarının para politikası kararlarını açıkladığı ve yoğun veri gündeminin takip edildiği geçen 

haftayı alış ağırlıklı bir seyirle tamamlarken, gözler gelecek hafta Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) faiz kararına ve ABD'de 

açıklanacak büyüme verisine çevrildi. ABD Merkez Bankası'nın güvercin tavrına ilişkin coşku, New York FED Başkanı John 

Williams'ın karşı tarafı geri itmesiyle biraz azaldı. Williams, FED’in gevşemesine ilişkin yaptığı değerlendirmede, Mart ayında faiz 

oranlarını düşürmeyi düşünmenin "erken" olduğunu belirterek faiz indirimlerinin tartışmaya başlandığı fikrine karşı çıktı. 

Williams'ın konuşması sırasında tahvil getirileri artış gösterdi. 

Avrupa hisseleri ise faiz indirimi beklentilerinin arttığı bir haftayı yataya yakın seyirde fakat art arda beşinci haftalık kazançla 

tamamladı. 

Küresel piyasalar, önemli merkez bankalarının para politikası kararlarını açıkladığı ve yoğun veri gündeminin takip edildiği geçen 

haftayı alış ağırlıklı bir seyirle tamamlarken, gözler gelecek hafta Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) faiz kararına ve ABD'de 

açıklanacak büyüme verisine çevrildi. BoJ’un yakında negatif faiz oranlarından çıkabileceği yönündeki spekülasyonlar oldukça 

yaygın; bu da Fed'in ve diğerlerinin odak noktasının faiz oranlarının ne zaman indirileceğine çevrilmesiyle bu durumu yine küresel 

bir aykırı değer haline getiriyor. Salı günü politika kararı alınır alınmaz büyük olasılıkla bir değişiklik gelmeyecek, ancak BoJ Ocak 

ayında tekrar toplanacak ve bu haftaki açıklamalarında sıkılaştırmanın yolunu hazırlamayı isteyebilir. 

ABD’de ayrıca Fed'in takip ettiği kişisel tüketim harcamaları (PCE) fiyat endeksinin 22 Aralık'ta açıklanması bu yılın son önemli 

verilerinden biri olacak. Yatırımcıların faiz oranlarının ne kadar yüksek olabileceğini ölçmeye çalıştığı tüketici güvenine ilişkin 

veriler de açıklanacak. Takvim 2024'e dönerken, Fed'in ABD ekonomisi için yumuşak bir iniş gerçekleştirip gerçekleştiremeyeceği 

piyasanın ana teması olacak. Bu hafta ayrıca Perşembe günü TCMB faiz kararı açıklanacak. Beklentimiz 250 baz puan artış 

olması yönünde. 



 

  

Kurda 29TL seviyesinde yılsonu yaklaşırken yataylaşma olduğunu görüyoruz. Özellikle hacim bazlı azalma ve 

küresel piyasalarda yaşanan olumlu risk algısı bu gelişmeye neden oluyor. Bugün her iki bölgeden veri akışı 

sınırlı, bu nedenle yatay ve sınırlı oynaklığın devam etmesi beklenebilir. Teknik olarak değerlendirdiğimizde kurda 

29,00TL seviyesi üzerinde psikolojik direnci olarak 29,10TL ve üstünde 29,20TL kısa vadeli izlenebilir. Geri 

çekilmelerde 28,90TL ilk destek olarak karşımıza çıkıyor. Bu seviye altında fiyatlama için ise 28,80TL ve 28,70TL 

diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir.  

Çaprazda parite etkisinin geçen haftanın son iş gününde pozitif anlamda kaybolduğunu söyleyebiliriz. Paritede 

yaşanan geri çekilme ile birlikte 31,40TL seviyesine kadar geri çekilme bu sabah itibari ile yaşandı. Bugün haftanın 

veri açısından en sakin günü olacak, her iki bölgeden veri akışı zayıf kalmaya gün içi devam edecek. Teknik olarak 

değerlendirdiğimizde İlk direnç noktası olarak 31,70TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda 

ise 31,80TL ve 32,00TL bölgeleri diğer direnç seviyeleri olarak ön plana çıkıyor. İlk destek noktası olarak 31,50TL 

seviyesi takip edilebilir. Bu seviye altında fiyatlamalarda 31,40TL ve 31,30TL takip ediliyor olacak.  
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Geçtiğimiz haftanın son iki işlem gününde paritede 1,1000 seviyesi ve yakın yerler test edilmesine rağmen 

geçilemedi. Merkez bankaları kararları sonrası üyelerden gelen açıklamalar iyimserlik rüzgarını faiz indirimi 

konusunda örselemiş gözüküyor.Bugün yurt içinde veri akışı zayıf, Avrupa’da Almanya İFO iş ortamı güven 

endeksi açıklanacak. Teknik olarak paritede 1,0900 ve altı piyasada alış için değerlendirilebilir. Ana direnç 

seviyesi olarak 1,1000 takip edilebilir. Yükselişlerin devam etmesi halinde ana direnç seviyesi altında 1,0930 ve 

1,0950 seviyeleri direnç direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde 1,0900 noktasını ve bu seviye 

altında 1,0880 bölgesini izleyebiliriz. Bu destek noktası altında ise 1,0850 seviyesi yakından izleniyor olacak. 

Ons altında Fed faiz kararı ve açıklamaları sonrasında oluşan faiz indirim beklentilerinin önümüzdeki yıl 

gerçekleşecek olması ve sonrasında üyelerden taha temkinli açıklamalar gelmesi ile kısa vadeli kar satışları 

geldiğini görüyoruz. Bugün veri akışı küresel piyasalarda sınırlı gerçekleşecek. Özellikle 2020 dolar üzerinde 

kalıcılık yeni yükselişleri beraberinde getirebilir, aksi durumda geri çekilmeler görülebilir. İlk destek noktası 2020 

dolar takip edilirken bu seviye altında 2010 ve 2000 dolar diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. 

Yükselişlerde ise 2030 dolar seviyesi üzerinde 2045 dolar ile 2055 dolar seviyeleri direnç bölgeleri olarak 

takibimizde olacak.  



 

  

Parite geçen haftanın son iki işlem gününde ABD dolarında yaşanan değer kaybının etkisi ile 1,2800 seviyesine 

kadar yükseliş gerçekleştirmesine rağmen kalıcılık sağlayaması ve Cuma günü 1,2673 seviyesinden haftayı 

kapattı. Bugün her iki bölgeden veri akışı sınırlı kalmaya devam edecek. Teknik olarak değerlendirdiğimizde ilk 

direnç noktası 1,2700 ve üstünde fiyatlama için 1,2730 ve 1,2750 sırasıyla direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri 

çekilmelerde ise 1,2680 destek seviyesi takip edilecek. Bu seviye altında fiyatlamalarda psikolojik destek seviyesi 

olarak 1,2650 ve sonrasında 1,2630 bölgeleri genel olarak izlenebilir.  

Gram altın son dönemde kur tarafında 29TL civarında görülen yatay fiyatlama ile birlikte ons altında yaşanan 

fiyat oynaklığından etkilenmeye devam ediyor. Bugün genel olarak sakin bir hafta başlangıcı ve veri akışı 

piyasalarda takip edilecek. Bu nedenle teknik olarak ons altın fiyatlamaları gram altın için belirleyici olacağını 

düşünüyoruz. Hafta geneline baktığımızda veri akışı nispeten daha zayıf olacak günde teknik olarak ilk direnç 

seviyesi 1890TL takip edilirken, bu seviye üzerinde 1900TL ve 1910TL seviyesi direnç bölgeleri olarak takip 

edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1885TL noktası ilk destek olarak takip edilebilir. Bu fiyatlama altında 1880TL ve 

1870TL seviyeleri diğer destek bölgeleri olarak izleniyor olacak. 
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2023 3.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: 

%23,21 Karda / %76,79 Zararda  


